
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
 

Název zadávacího řízení: Modernizace ÚAN Zvonařka – Protikorozní opatření II  
Zadavatel zakázky: ČSAD Brno holding, a.s. 
Sídlo:     Zvonařka 512/2, 602 00 Brno 
IČO:    46347151 
Zastoupen:   Prof. Ing. Petr Němeček, DrSc., předseda představenstva 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávána v 

otevřeném řízení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 

00 Brno, IČO: 26298163 

 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 
 
 
Druh zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“)  

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas 
podání 

nabídky 

1 C. a. P. P. Zlín, s.r.o. 25590545 11. 7. 2019 12:40 

2 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. 

25317628 17. 7. 2019 08:48 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Účastník č. 1 
 
Obchodní firma:  C. a. P. P. Zlín, s.r.o.  



 

 

 
Sídlo:   Kvítkovická 1386, 763 61 Napajedla 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným 
IČO:   25590545 
 

Odůvodnění: 
 

Dle § 48 odst. 3 zákona zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který neprokázal 
složení požadované jistoty nebo nezajistil jistotu po celou dobu trvání zadávací lhůty. 
 
Zadavatel v čl. 13 zadávací dokumentace požadoval, aby účastníci k zajištění plnění svých 
povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli ve lhůtě pro podání nabídek 
jistotu dle § 41 zákona. Jistotu poskytne účastník formou složení peněžní částky na účet 
zadavatele nebo formou bankovní záruky ve prospěch zadavatele nebo pojištění záruky ve 
prospěch zadavatele. Výše jistoty je stanovena na částku 400 000,- Kč. 
 
Zadavatel při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zjistil, že účastník v rámci 
své nabídky nepředložil doklad o poskytnutí jistoty jedním ze způsobů stanovených v § 41 
zákona. Zadavatel konstatuje, že účastník v rámci své nabídky předložil čestné prohlášení o 
zřízení účtu s poskytnutím bankovní záruky. Tento dokument ovšem neprokazuje splnění 
povinnosti účastníka poskytnout ve lhůtě pro podání nabídek jistotu. Zadavatel se rozhodl pro 
odstranění veškerých pochybností vyzvat účastníka k objasnění této záležitosti, a to 
předložením - Dokladu prokazujícího poskytnutí jistoty jedním ze způsobů stanovených v § 
41 zákona ve lhůtě pro podání nabídek. Účastník v rámci lhůty pro objasnění jeho nabídky 
doručil zadavateli potvrzení společnosti Komerční banka, a.s., IČO: 45317054 o výši zůstatku 
na bankovním účtu účastníka. Zadavatel konstatuje, že tento dokument neprokazuje splnění 
povinnosti účastníka poskytnout ve lhůtě pro podání nabídek jistotu jedním ze způsobů 
stanovených v § 41 zákona 
 
Z výše uvedených skutečností vyplývá, že účastník nesplnil svou povinnost dle § 41 zákona a 
ve lhůtě pro podání nabídek neposkytl jistotu k zajištění plnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jedním ze způsobů stanovených v § 41 zákona. 
 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 
Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 

 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

 



 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadavatel zrušil zadávací řízení dle ustanovení §127 odst. 2 písm. h) zákona, jelikož je 

v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně, dne 21. 8. 2019 

 

                 
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

    Ing. Jan Ševčík, jednatel 
      Zástupce zadavatele 

 


		2019-08-21T13:01:32+0200
	Jan Ševčík




